
 

令和 6 年 7 月吉日 

お得意様各位 

 

姫路市飾磨区構 1111 番地  

株式会社 新生興業 

ＴＥＬ：079-233-5353 

ＦＡＸ：079-233-3338 

 

夏季休暇のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、8 月１１日から８月１５日の間は夏季休暇とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

  □事務所・廃棄物のお持込・産業廃棄物(コンテナなど)の回収 

 

令和 6 年 8 月 11 日～令和 6 年 8 月 15 日 

 

   

  □一般廃棄物(業務用ごみ袋など)の回収 

 

通常通り行います。 

 

 

 

尚、業務用ごみ袋のご注文、産業廃棄物（コンテナ）の引き取り等は大変混雑が 

予想され、予約の多寡により夏季休暇明けの配達・配車になります。 

なるべくお早めにご連絡下さいますようお願い致します。 

 

 


